ГЛАВА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.02.2021 № 2

О переносе очередного заседания

Муниципального Совета

Муниципального образования Лиговка-

Ямская на 02 марта 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 33 Устава Муниципального образования Лиговка-

Ямская, пунктом 11 Регламента заседаний Муниципального Совета  Муниципального

образования Лиговка-Ямская, в связи болезнью Главы Муниципального образования

Лиговка-Ямская и соблюдений требований  Постановления Правительства Санкт-Петербурга

от 13.03.2020 № 121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановляю:

1. Перенести заседание Муниципального Совета внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, назначенное на 18

февраля 2021 года на  02  марта 2021 года  в 19 часов;

2.  Утвердить проект повестки дня, вносимый на очередное заседание Муниципального

Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская, согласно приложению.

3. Проинформировать депутатов Муниципального Совета о принятом постановлении;

4. Поручить Аппарату Муниципального Совета сообщить кандидатам, участвующим в

конкурсе на должность Главы местной Администрации Муниципального образования

Лиговка-Ямская о переносе даты и времени проведения заседания Муниципального Совета.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Муниципального

образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://лиговка-ямская.рф/);

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Муниципального образования С.А. Ильина.

Приложение к Постановлению

Главы Муниципального образования Лиговка-Ямская

от 15 февраля 2021 года №2

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Лиговка - Ямская  VI  созыва

02  марта  2021 года

1. О добровольном сложении депутатских полномочий депутатом Муниципального Совета

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская

Ромашкиным А.С.

Докладчик: Глава  Муниципального образования Лиговка-Ямская Войтановский В.Н.

Содокладчик: Депутат Муниципального Совета  Муниципального образования Лиговка-Ямская Ромашкин А.С.

2. О рассмотрении протеста И.О. Прокурора Центрального района Санкт-Петербурга Ю.М. Евстигнеевой

от 26.03.2020 года № 03-01/2020-133 на решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская от 19.06.2019 года №226 об

утверждении Положения «О бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-

Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская».

Докладчик: Заместитель Главы  Муниципального образования Лиговка-Ямская Ильин С.А.

3. О  рассмотрении предостережения  заместителя прокурора  Центрального района Санкт-Петербурга

Ю.М. Евстигнеевой «О недопустимости нарушения законодательства о персональных данных» от 29.07.2020

№ 12.

Докладчик: Заместитель Главы  Муниципального образования Лиговка-Ямская Ильин С.А.

4. Об утверждении Положения «Порядок принятия решения о применении мер ответственности к

депутату Муниципального Совета, выборному должностному лицу местного самоуправления

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-

Ямская».

Докладчик: Заместитель Главы  Муниципального образования Лиговка-Ямская Ильин С.А.

5. О внесении изменений в Устав внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Лиговка-Ямская.

Докладчик: Заместитель Главы  Муниципального образования Лиговка-Ямская Ильин С.А.

6. Об утверждении отчета об исполнении бюджета  внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская за 2019 год.

Докладчик: ВРИО Главы  местной Администрации Муниципального образования Лиговка-Ямская Зозулевич Е.К.

7. О бюджете  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Лиговка-Ямская на 2021 год.
Докладчик: ВРИО Главы  местной Администрации Муниципального образования Лиговка-Ямская Зозулевич Е.К.

8. Об утверждении структуры местной Администрации внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская.

Докладчик: ВРИО Главы местной Администрации Муниципального образования Лиговка-Ямская Зозулевич Е.К.

    9. О  снятии с контроля решений Муниципального Совета Муниципального образования

Лиговка-Ямская.

Докладчик: Заместитель Главы  Муниципального образования Лиговка-Ямская Ильин С.А.

10. О назначении на должность  Главы местной Администрации внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Лиговка-Ямская.
Докладчик: Заместитель Главы  Муниципального образования Лиговка-Ямская Ильин С.А.

11. О ликвидации муниципального казенного учреждения «Лиговка-Ямская».
Докладчик: Депутат Муниципального Совета  Муниципального образования Лиговка-Ямская Изотов А.В.

 Разное:

- Рассмотрение вопроса о правообладателях группы «Муниципальное образование Лиговка-Ямская»,

созданной в социальной сети «Вконтакте» в сети «Интернет».